
UCHWAŁA NR 741/276/2024 
ZARZĄDU POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ 

z dnia 20 marca 2024 r. 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 107) , w związku z art. 98 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1610 zm. Dz. U. z 2023 r. poz. 1285, poz. 1615, poz. 1890 i poz. 1933), uchwala 
się, co następuje: 

§ 1. Udziela się pełnomocnictwa Panu M  M  legitymującego się dowodem 

osobistym o nr , zam. w pracownikowi 

firmy Przedsiębiorstwo Budowy i Utrzymania Dróg Sółka z Ograniczoną Odpowiedzialnością 

z siedzibą w Ostrowi Mazowieckiej przy ul. Brokowskiej 37, 07-300 Ostrów Mazowiecka do 

uczestniczenia i występowania w imieniu Powiatu Ostrowskiego jako strony w postępowaniu 

administracyjnym w celu: 

1) złożenia zawiadomienia o zamierzonym terminie rozpoczęcia robót budowlanych do Powiatowego 

Inspektoratu Nadzoru Budowlanego w Ostrowi Mazowieckiej; 

2) uzyskania zatwierdzonej czasowej organizacji ruchu oraz podejmowania czynności mających na 

celu uzyskanie wszystkich wymaganych opinii, uzgodnień do zatwierdzenia czasowej organizacji 

ruchu; 

3) złożenia wniosku o zakończeniu budowy oraz podejmowania czynności mających na celu 

uzyskanie wszystkich wymaganych opinii, uzgodnień do zgłoszenia zakończenia budowy, udziału 

w czynnościach kontrolnych, odbioru dokumentów pokontrolnych, złożenia wniosku o wydanie 

zaświadczenia o niezgłoszeniu sprzeciwu do zawiadomienia, odbioru zaświadczenia 

o niewniesieniu sprzeciwu do zawiadomienia o zakończeniu budowy pn. „Rozbudowa drogi 

powiatowej nr 2630W na odcinku Koskowo - Stary Lubotyń”. 

§ 2. Pełnomocnictwo obowiązuje do dnia podpisania protokołu odbioru końcowego robót. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wydziału Inwestycji i Rozwoju Powiatu. 

Id: 06458FC6-85AA-4FDA-B18C-15C8ECF51C4E. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

Wicestarosta 
 
 

Józef Rostkowski 

Starosta 
 
 

Zbigniew Chrupek 
 
 

Członkowie Zarządu: 

Krystyna Gumkowska 

Grzegorz Zbigniew Nadratowski 

Stefan Kazimierz Rostkowski 

 

Id: 06458FC6-85AA-4FDA-B18C-15C8ECF51C4E. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR 741/276/2024 ZARZĄDU POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ z dnia 20 marca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-03-20T09:42:08+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




